
 

UCHWAŁA NR VI-115/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm. ) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 43/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., Nr 51/2022  

z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 75/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r. i Nr 91/2022 z dnia  

25 kwietnia 2022 r.  oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-114/2022 z dnia  

29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2022 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 631 932,00 10 693 432,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 713 552,00 8 773 552,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 713 552,00 8 773 552,00

Zlecone 8 713 552,00 8 773 552,00

Obrona cywilna 0,00 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 1 500,00

Zlecone 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 678 302,00 3 723 698,00

Ośrodki wsparcia 2 703 590,00 2 748 986,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 628 118,00 2 673 514,00

Zlecone 2 628 118,00 2 673 514,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-115/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                                                  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

61 500,00

75411 60 000,00

2110 60 000,00

60 000,00

75414 1 500,00

2110 1 500,00

1 500,00

45 396,00

85203 45 396,00

2110 45 396,00

45 396,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 975 430,38 1 189 930,38

Pozostała działalność 0,00 214 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 214 500,00

Zlecone 0,00 214 500,00

254 598 553,38 254 919 949,38

214 500,00

85395 214 500,00

Razem: 321 396,00

2110 214 500,00

214 500,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 661 840,00

Obrona cywilna 52 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Zlecone 0,00

Pomoc społeczna 3 694 888,00

Ośrodki wsparcia 1 261 900,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 226 900,00

Zlecone 1 195 428,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 899 769,38

Pozostała działalność 3 400 214,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zlecone 0,00

235 664 095,38

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-115/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                                  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 1 500,00 2 663 340,00

75414 1 500,00 53 750,00

4210 1 500,00 39 500,00

1 500,00 1 500,00

852 29 682,00 3 724 570,00

85203 29 682,00 1 291 582,00

2360 29 682,00 1 256 582,00

29 682,00 1 225 110,00

853 214 500,00 4 114 269,38

85395 214 500,00 3 614 714,00

3110 214 500,00 214 500,00

214 500,00 214 500,00

Razem: 245 682,00 235 909 777,38



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 713 552,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 713 552,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
792 427,00

Zlecone 792 427,00

8 713 552,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-115/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 60 000,00 8 773 552,00

75411 60 000,00 8 773 552,00

4180 60 000,00 852 427,00

60 000,00 852 427,00

Razem: 60 000,00 8 773 552,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 593 990,00

Ośrodki wsparcia 593 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 965,00

Wydatki bieżące - Za życiem 2 330,00

Zakup usług pozostałych 82 500,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 500,00

Wydatki bieżące - Za życiem 500,00

593 990,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-115/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 15 714,00 609 704,00

85203 15 714,00 609 704,00

4210 13 714,00 31 679,00

13 714,00 16 044,00

4300 1 000,00 83 500,00

1 000,00 2 000,00

4700 1 000,00 2 500,00

1 000,00 1 500,00

Razem: 15 714,00 609 704,00


